MakapoBa Onbra HukonaesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYuBLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue
oueHKe OLLeHKM
30.1-01-24 | 00O "ACB"
30.2-01-24 = 000 "ACB"
31-02-24 | 000 "ACB"
32-04-23 000 "ACB"
33-02-24 | 000 "ACB"
34-02-24 | 000 "ACB"
35-02-24 | 000 "ACB"
36-02-24 | 000 "ACB"
37-02-24 | 000 "ACB"
38-02-24 | 000 "ACB"
39-02-24 | 000 "ACB"
40-04-24 000 "ACB"
41-02-24 | 000 "ACB"
42-06-24 000 "ACB"
43-06-24 000 "ACB"
44-04-24 000 "ACB"
45-01-24 000 "ACB"
46-04-24 000 "ACB"

DaTa
cocTaBJsIeHusA
oT4yeTa

15.04.2024

15.04.2024

02.05.2024

15.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

25.04.2024

19.04.2024

27.04.2024

13.05.2024

03.06.2024

30.04.2024

06.06.2024

20.05.2024

CBepeHusa
Makaposa Osibra HukonaesHa
009014

06.06.2014

OO6BbeKT OueHKU

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acTOK C AOMOM

[paBa apeHAbl HEXWIOIr0
nomMewleHuna

TpaHCcopTHOE CPeacTBo

lMpaBa apeHAbl HEXNbIX MOMELLEeHN N

lMpaBa apeHAbl HEXWNOIr0
nomMewleHusa

MpaBa apeHAbl HEXNIOIro
nomeLleHuns

lMpaBa apeHAbl HEXWOIr0
nomMewieHus

MpaBa apeHbl HEXWUIOro
nomeLyeHuns

MpaBa apeHabl HEXXUNOro
nomMellieHus

HeXxwunoe cTtpoeHune

TpaHcopTHOE CPencTBo

lMpaBa apeHAbl HEXXWNOIro

nomMelleHuna

MNpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHNS
yuepba

MpaBo TpeboBaHMs BO3MELLEHWNS

TpaHcopTHOE CPeacTBo

3eMesbHbIN YyHacToK, XXUI0M AOM ”
yObITKN B CBA3UN C U3BATUEM

TpaHCopTHble cpeacTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



47-06-24

47-06-24

48-02-24

49-06-24
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50.02-24
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52.02-24

53-04-24

54-01-24

027.24

31.24

034.24

37.24

38.24
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40.24

42.24

42.24

43.24

43.24

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

28.06.2024

28.06.2024

20.06.2024

13.06.2024

13.06.2024
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20.04.2024

20.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
yuwepba

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
yuwepba

lMpaBa apeHAbl HEXWNIOIro
nomMewleHna

MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHNS
yuepba

MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHNS
yuepba

lMpaBa apeHAbl HEXXWNOIro
nomMewleHna

MpaBa apeHAbl HEXXUNOro
nomMeLleHuns

lMpaBa apeHAbl HEXWI0ro
nomeLeHuns

TpaHCopTHble cpeacTBa

3eMeJibHbIN Yy4acToK C HaZBOPHbLIMMU
nocTpomnkamm

MpaBa apeHAbl HEXNIOro
nometleHuns

3eMenbHbIN YyHacToK, XWI0M AOM n
ybbITKN B CBA3UN C U3bATUEM

lMpaBa apeHAbl HEXWOI0 KOMMJIeKca

3eMenbHbIN YyHacToK, XUI0N AOM n
HaABOPHbIE MOCTPOWKM, YObITKM B
CBSA3U C U3bATUEM

3eMefbHbIA YHacToK, rapax, ybbiTKu
B CBSI3U C U3bSATUEM

KBapTupa 1 ybbITKN B CBSI3U C
n3bATNEM

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHUS
ylwepba

MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHNS
yuepba

MNpaBo TpeboBaHUA BO3MeELLEHNS
yuepba

MpaBo TpeboBaHMs BO3MELLEHUS
yuwepba

MpaBo TpeboBaHMs BO3MELLEHWNS
yuwepba

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA
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PblHO4YHasA

PbiHOYHas
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PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXNMOro
nMyLiecTBa



	Макарова Ольга Николаевна

