

Макарова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Макарова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009014			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30.1-01-24	ООО "АСБ"	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30.2-01-24	ООО "АСБ"	15.04.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
31-02-24	ООО "АСБ"	02.05.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
32-04-23	ООО "АСБ"	15.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
33-02-24	ООО "АСБ"	27.04.2024	Права аренды нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
34-02-24	ООО "АСБ"	27.04.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
35-02-24	ООО "АСБ"	27.04.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
36-02-24	ООО "АСБ"	25.04.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
37-02-24	ООО "АСБ"	25.04.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
38-02-24	ООО "АСБ"	02.05.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
39-02-24	ООО "АСБ"	25.04.2024	Нежилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
40-04-24	ООО "АСБ"	19.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-02-24	ООО "АСБ"	27.04.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
42-06-24	ООО "АСБ"	13.05.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
43-06-24	ООО "АСБ"	03.06.2024	Право требования возмещения	Рыночная	Оценка недвижимости
44-04-24	ООО "АСБ"	30.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
45-01-24	ООО "АСБ"	06.06.2024	Земельный участок, жилой дом и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
46-04-24	ООО "АСБ"	20.05.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества

47-06-24	ООО "АСБ"	28.06.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
47-06-24	ООО "АСБ"	28.06.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
48-02-24	ООО "АСБ"	20.06.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
49-06-24	ООО "АСБ"	13.06.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
49-06-24	ООО "АСБ"	13.06.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
50.02-24	ООО "АСБ"	13.06.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
51.02-24	ООО "АСБ"	13.06.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
52.02-24	ООО "АСБ"	13.06.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
53-04-24	ООО "АСБ"	11.06.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
54-01-24	ООО "АСБ"	09.06.2024	Земельный участок с надворными постройками	Рыночная	Оценка недвижимости
027.24	ООО "АНОЭ"	19.04.2024	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
31.24	ООО "АНОЭ"	10.04.2024	Земельный участок, жилой дом и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
034.24	ООО "АНОЭ"	23.05.2024	Права аренды нежилого комплекса	Рыночная	Оценка недвижимости
37.24	ООО "АНОЭ"	11.06.2024	Земельный участок, жилой дом и надворные постройки, убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
38.24	ООО "АНОЭ"	10.06.2024	Земельный участок, гараж, убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
39.24	ООО "АНОЭ"	07.06.2024	Квартира и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
40.24	ООО "АНОЭ"	26.06.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
42.24	ООО "АНОЭ"	20.04.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
42.24	ООО "АНОЭ"	20.04.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
43.24	ООО "АНОЭ"	01.04.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
43.24	ООО "АНОЭ"	01.04.2024	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества